
Dziennik Ustaw Nr 175 — 13500 — Poz. 1187

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 grud-
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2004 r. Nr 253, 
poz. 2531, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii 
i Telewizji z dnia 4 stycznia 2007 r. w sprawie zawar-
tości wniosku o udzielenie koncesji oraz szczegóło-
wego trybu postępowania w sprawach udzielania 
i cofania koncesji na rozpowszechnianie i rozprowa-
dzanie programów radiofonicznych i telewizyjnych 
(Dz. U. Nr 5, poz. 41, z późn. zm.2)) wprowadza się na-
stępujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie:

„e) zmiany koncesji:

—  polegającej na rozszerzeniu koncesji, o której 
mowa w lit. a, o kolejną stację nadawczą 
w celu rozpowszechniania programu w spo-

sób analogowy lub o obszar wykorzystania 
częstotliwości w celu rozpowszechniania pro-
gramu w sposób cyfrowy,

—  polegającej na rozszerzeniu koncesji, o której 
mowa w lit. b, o przyznanie prawa do rozpo-
wszechniania programu drogą rozsiewczą 
naziemną w sposób cyfrowy w standardzie 
DVB-T,”;

2) § 11a otrzymuje brzmienie:

„§ 11a.  Wniosek o zmianę koncesji, o której mowa 
w § 1 pkt 1 lit. a tiret pierwsze i lit. b, pole-
gającą na rozszerzeniu koncesji o przyzna-
nie prawa do rozpowszechniania progra-
mu drogą rozsiewczą naziemną w sposób 
cyfrowy w standardzie DVB-T, składa się 
z formularza określonego w § 4 pkt 7a i 10 
oraz zawiera dokumenty wskazane w § 5 
pkt 5, pkt 12 i 13 oraz § 11.”.

§ 2. Postępowania administracyjne, wszczęte 
a niezakończone przed dniem wejścia w życie rozpo-
rządzenia, będą prowadzone w myśl przepisów niniej-
szego rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji:
J. Dworak

1187

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawartości wniosku o udzielenie koncesji oraz szczegółowego trybu 
postępowania w sprawach udzielania i cofania koncesji na rozpowszechnianie i rozprowadzanie programów 

radiofonicznych i telewizyjnych

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 85, poz. 728 
i Nr 267, poz. 2258, z 2006 r. Nr 51, poz. 377, Nr 83, poz. 574 
i Nr 133, poz. 935, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 411, 
z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 115, poz. 965 i Nr 201, poz. 1540 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 127, poz. 857 i Nr 152, 
poz. 1023.

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2008 r. Nr 27, poz. 161 i Nr 118, poz. 762, z 2009 r. 
Nr 30, poz. 204,  Nr 66, poz. 561 i Nr 159, poz. 1260 oraz 
z 2010 r. Nr 116, poz. 782.

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa);
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J. Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski dostępne są w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

al. J. Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52; faks 22 694-60-48 

Bezpłatna infolinia: 800 287 581 (czynna w godz. 730–1530) 

www.wydawnictwa.cokprm.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cokprm.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Obsługi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2674/W/C/2010 ISSN 0867-3411 Cena 9,40 zł (w tym 7 % VAT)


		2010-09-24T14:59:02+0200
	Grzegorz Paczowski




